
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale  
“F.lli Mercantini” 

Via Torricelli, 29 – 61034 FOSSOMBRONE (PU) –  C.F. 90020790417 – C.M. PSIC82000L   
Tel: 0721714376 – 0721742476   - 0721/715533  

Email: psic82000l@istruzione.it  --–     email PEC: psic82000L@pec.istruzione.it 
www.mercantinifossombrone.edu.it  

 

1/2 
 

Scuola dell’Infanzia Fossombrone cap.go e Isola di Fano 

 A tutto il Personale Docente  

 Alla Referente ins. Fiordistella Ferri 

 Ai Genitori 

 Al DSGA  

 Al sito web  

 

OGGETTO: Organizzazione Servizio Mensa Scuola dell’infanzia Fossombrone cap.go e Isola di Fano.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista  la propria nota prot. n. 20964 del 26.09.2022, avente ad oggetto “AVVIO SERVIZIO MENSA -  

A.S. 2022/2023”; 

Tenuto conto delle difficoltà organizzative a fruire del servizio mensa nelle aule di appartenenza; 

Vista  la propria nota prot. n. 22044 dell’ 11.10.2022, avente ad oggetto “Scuola dell’Infanzia 

Fossombrone cap.go -  A.S. 2022/2023”; 

Sentiti   la RSPP e il RLS 

DISPONE 

che da lunedì 24 ottobre p.v. il servizio mensa per gli alunni della Scuola dell’Infanzia Fossombrone cap.go e 

Isola si svolgerà secondo le seguenti modalità organizzative: 

Refettorio n. 134: sezioni A, E 

Refettorio n. 136:  sezione Isola di Fano 

Refettorio n. 137:  sezioni C, D, F 

Refettorio n. 142:  sezione B 

mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/
Protocollo 0022620/2022 del 21/10/2022



 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale  
“F.lli Mercantini” 

Via Torricelli, 29 – 61034 FOSSOMBRONE (PU) –  C.F. 90020790417 – C.M. PSIC82000L   
Tel: 0721714376 – 0721742476   - 0721/715533  

Email: psic82000l@istruzione.it  --–     email PEC: psic82000L@pec.istruzione.it 
www.mercantinifossombrone.edu.it  

 

2/2 
 

 

 

Durante la fruizione dei pasti, sarà garantita una adeguata aerazione dei locali. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 

Antonella TOMA 
(firmato digitalmente) 

mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/

		2022-10-21T12:00:10+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




